

ЗАКОН
Алтайского края

**О внесении изменений в статью 2 закона Алтайского края
«О пособиях гражданам, усыновившим детей»**

Статья 1

Внести в статью 2 закона Алтайского края от 8 сентября 2003 года № 39-ЗС «О пособиях гражданам, усыновившим детей» (Сборник законодательства Алтайского края, 2003, № 89; 2005, № 112, часть I; 2007, № 140, часть I; 2009, № 164, часть I; 2010, № 169, часть I; 2011, № 184, часть I; 2012, № 197, часть I; 2015, № 234, № 236, часть I; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 5 декабря 2016 года, 6 февраля 2019 года, 11 марта 2019 года, 5 октября 2020 года) следующие изменения:

1) в части 1 слова «управления социальной защиты населения по городскому округу или муниципальному району» заменить словами «управление социальной защиты населения по городскому округу и (или) муниципальному району (округу)»;

2) в части 2.1 цифры «5, 8, 9» заменить цифрами «3, 5, 6, 8, 9»;

3) в пункте 1 части 7 цифры «5, 8, 9» заменить цифрами «3, 5, 6, 8, 9».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул
5 мая 2021 года
№ 40-ЗС

